

Linda Poots on tuntud loodusteaduste populariseerijana. Tema sulest on ilmunud kümneid sisukaid ja huvitavaid artikleid loomade kohta ning haaravaid reisikirju maailma eri paikadest (abikaasa Viktor Masinguga kahasse kirjutatud "Tuhat tutvust tundrast kõrbeni" on ilmunud koguni kahes trükis, 1970. ja 1977. aastal). L. Poots on olnud tegev loodusteemaliste aimeramatute toimetaja ja tõlkijana ning kirjutanud "Eesti entsüklopeediale" märksõna-artikleid pisiimetajate kohta.

Lindal on kirjutamine veres ja ta pole piirdunud teaduslike ja ajakirjanduslike lugudega, kirjapandud mälestuste kõrval on auhindu võitnud novellegi — 1969. a. "Loomingu" novellivõistlusel sai kirurgiateemaline "Öövalve" kolmanda preemia.

Linda on alati olnud julge ja hakkaja erakordseid asju ette võtma ja aastad ei ole suutnud sundida teda tagasi tõmbuma. Mainida võiks siinkohal ehk tavakodanikke ilmselt pisut üllatavat ettevõtmist — leida pilu, mille kaudu ronida vastvalminud "plasku" katusele, et Tartu linnast huvitavaid fotosid teha. Aga Lindal selline plaan tekkis ja läks ka korda!

Helgi Laanes

ANNE LENTSIUS

50



25. märtsil 1949 sündinud Anne Lentsius lõpetas Tartu ülikooli bioloogia-geograafiateaduskonna 1972. a. Erialasel tööl oli Anne Tallinnas väga pika nimega meteoroloogiaasutuses (Hüdro meteoroloogia Teenistuse Valitsuse Hüdro meteoroloogia Observatoorium), kus kogus andmeid õhusaaste kohta ja edastas infot üleliidulisse keskusesse.

Perekonna suurenemisel kolis Anne tagasi Tartusse, 1973. a. sai temast raamatukoguhoidja ülikooli raamatukogus, esimesed 4 aastat töötas ta liigitamissektoris (erinevaid erialasid tundvaid inimesi on seal ikka ja alati vajatud), seejärel koordineeris 4 aastat metoodikaosakonnas kateedriramatukogude tööd.

Ikka uut ja huvitavat otsivana sidus Anne 1981. a. end uue alaga ja oli 6 aastat sotsioloog Teaduste Akadeemia Majandusinstituudi maasotsioloogide rühmas, viies läbi küsitlusi töömotivatsiooni ja eluga rahulolu kohta.

1986–1992 korraldas Anne Tartu Reisi- ja Ekskursioonibüroos bussireise NL piires ja reisis ka ise grupijuhina.

1992. a. jõudis Anne tagasi raamatukokku, algul lugemissaali, siis *Estica* sektorisse ja 1996. a. n.-õ. teisel ringil liigitamisosakonda. Nüüd on aga tema töö sisu liigitamisest-märksõnastamisest hoopis laiem. Anne korraldada on lisaks geograafiaalaste trükiste liigitamisele-märksõnastamisele kõik kaardikoguga seonduv. Selles tööloigis on tal palju plaane ja ideid. Seetõttu julgeksin ja tahaksin loota, et tal ei teki järjekordset vastupandamatut soovi mõnda muud tööd proovida.

Anne on alati optimistlik ja kõik, mis ta ette võtab, saab tehtud. "Mis see siis on, teeme ära!"

Helgi Laanes